[image: image1.jpg]

                                               ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

______________2016г.                                                     №

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от «13» ноября 2015г. №32
«О введении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в п. 1 ст. 409, Совет депутатов Куяшского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Ввести новый пункт: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 г.

4.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения:                                                                                 Ш.С.Юсупов